eâ~ c 	 itty — S P

-g 	 ck. C4ow&do -

CMI Ofício n° 979/2013

Ibitinga, 13 de novembro de 2013.

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada Comissão,
conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os seguintes Projetos de Lei Ordinária:
186/2013, 187/2013, 188/2013, 189/2013, 190/2013, 191/2013, 192/2013, 193/2013, 194/2013,
195/2013 e 196/2013.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do
recebimento deste.

Atenciosamente,

Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
Presi nte

A SUA SENHORIA
A SUA SENHORIA
JEAN FERREIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO,
FINANÇAS E CONTABILIDADE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ela e, — Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1